
U C H W A Ł A   Nr   919/2023          

                                                 Zarządu Powiatu  Tureckiego                                  

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Tureckiego oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  

2016 r., poz. 814 ze zm.) i art. 13 ust. 1 oraz art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344), Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w dniu 21.05.2023 r., na rzecz Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolniczego, ul. Karolkowa 30, 01 – 207 Warszawa, Oddział Terenowy z siedzibą w Poznaniu, ul. Fredry 

12, 61 – 701 Poznań, część nieruchomości (600 m2), położonej w m. Kaczki Średnie gm. Turek, 

stanowiącej własność Powiatu Tureckiego ozn. nr ewid. 279/6 o pow. 0,9406 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Turku prowadzona jest księga wieczysta nr KN1T/00038066/4, oznaczone na planie 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem m.in. na ustawienie namiotów 

wystawienniczych kół gospodyń wiejskich oraz producentów żywności.   

 

§ 2. Ustala się wysokość wynagrodzenia za wydzierżawienie części gruntu o pow. 600 m2, o którym 

mowa w § 1, na kwotę 4.000,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące złotych brutto 00/100). 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

   Dariusz Kałużny – Starosta ……………………………………….….... 

 

Władysław Karski – Wicestarosta ………………..……………….…... 

 

Magdalena Wysocka – Członek Zarządu ……………………….…...... 

 

Ryszard Papierkowski – Członek Zarządu ……………….…............... 

 
Bohdan Radecki – Członek Zarządu ………..…………….…............... 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Części nieruchomości o pow. 600 m2 będąca przedmiotem niniejszej uchwały położona jest w m. 

Kaczki Średnie gm. Turek ozn. 279/6 o pow. 0,9406 ha, stanowi własność Powiatu Tureckiego.  

Wydzierżawienie przedmiotowej nieruchomości jest niezbędne w celu zorganizowania 

wydarzenia pod nazwą Wielkopolska Biesiada czyli Majówka Powiatu Tureckiego, w ramach którego 

odbędzie się „Piknik z Produktem polskim", objęty patronatem honorowym Ministra Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. W trakcie Pikniku odbędzie się m.in. I Etap konkursu kulinarnego dla kół gospodyń 

wiejskich pn. „Bitwa Regionów”, współorganizatorami którego są Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi i 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa przy wsparciu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 

oraz Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. 

 W związku z powyższym, na potrzeby organizacji ww. wydarzenia, Powiat Turecki udostępni 

Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa w Poznaniu, jako współorganizatorowi imprezy, 600m2 

powierzchni wystawienniczej (w części komercyjnej w ciągu komunikacyjnym) pod namioty KGW, 

producentów żywności oraz namiot informacyjno-promocyjny KOWR w dniu 21.05.2023 r.  

Zarząd Powiatu ustalił również wynagrodzenie w wysokości 4.000,00 złotych brutto (słownie: 

cztery tysiące złotych brutto 00/100) za udostepnienie części ww. nieruchomości. 

 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


